

Ifølge liste

Deres ref

Vår ref

Dato

21/4839-8

23. mai 2022

Invitasjon til innspillsmøte - HMS for arbeidstakere ved havbruk til havs

Som ledd i arbeidet med å legge til rette for havbruk til havs, har Nærings- og fiskeridepartementet og Arbeids- og inkluderingsdepartementet etablert en arbeidsgruppe som skal utrede og foreslå regelverk som regulerer helse, miljø og sikkerhet for arbeidstakere (HMS) og arbeidsrettslige problemstillinger for øvrig, ved havbruk til havs. Gruppen består av medlemmer fra Arbeidstilsynet, Sjøfartsdirektoratet, Fiskeridirektoratet og Petroleumsstilsynet, i tillegg til de ansvarlige departementene.

Invitasjon

Arbeidsgruppen inviterer med dette til et digitalt møte **31. august 2022**, for å gi innspill til gruppens arbeid. Invitasjonen sendes til utvalgte organisasjoner og instanser som antas å ha interesse i å delta i møtet. Invitasjonen kan gjerne videreformidles. I tillegg vil invitasjonen publiseres på Nærings- og fiskeridepartementets nettsider, slik at alle interesserte kan melde seg på.

Påmeldte vil få tildelt taletid på bakgrunn av totalt antall påmeldte og vi vil sende ut agenda på forhånd, slik at alle påmeldte vil være orientert om tidspunkt for sitt innlegg. Som utgangspunkt legger vi opp til et digitalt heldagsmøte med pauser. Agendaen vil inneholde lenke til digital møteplattform.

Arbeidsgruppen ber om innspill til det arbeidet som nå er i gang med å regulere helse, miljø og sikkerhet for arbeidstakere ved havbruk til havs. Særlig ber gruppen om innspill til hva som bør være de viktigste hensynene og prinsippene bak reguleringen av HMS og arbeidsrettslige problemstillinger for øvrig, for arbeidstakere ved havbruk til havs.

Det er viktig for arbeidsgruppen at innspillene begrunnes.

Vi ber om at møtet følges opp med innsendelse av skriftlig oppsummering av innspillet innen 5. september 2022

Frist for påmelding er 30. juni 2022. Påmelding med navn på deltaker, tittel, kontaktinformasjon og organisasjon sendes til Karianne-Edtem.Thorbjornsen@nfd.dep.no

Vel møtt!

Med hilsen

Kjersti Pauline Vartdal (e.f.)
avdelingsdirektør

Karianne Edtem Thorbjørnsen
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer